
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: Assegnazione alloggio di E.R.P. di
proprieta' dell'A.L.E.R. della Provincia di Pavia sito in
Parona via delle Ginestre.

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente

L'anno  duemilaquattordici il giorno  diciassette del mese di settembre alle ore 15:30, nella
sala delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 61

Data 17-09-2014

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   2 Totale assenti n.   1.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Schiapacassa Dott.ssa Antonia

Il Presidente Sig. Bovo Massimo nella sua qualità di Vice Sindaco dopo aver constatato la
validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a
deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Assente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 69
ASSESSORATO PROPONENTE:

PROBLEMI SOCIALI/LAVORO/SANITÀ
ASSESSORE: Camera Alessandro

OGGETTO Assegnazione alloggio di E.R.P. di proprieta' dell'A.L.E.R. della Provincia di
Pavia sito in Parona via delle Ginestre.

L A G I U N T A  C O M U N A L E

Vista la suindicata proposta di deliberazione;
Dato atto che in data 16/09/2014 è pervenuta dall’A.L.E.R. di Pavia una
comunicazione relativa alla disponibilità dell’alloggio sito in Via delle Ginestre
n. 3/B costituito da tre vani al piano 3° occupato da ex assegnatario Roma
Renato il quale ha rinunciato all’occupazione dell’alloggio;
Vista la graduatoria comunale per l’assegnazione degli alloggi di edilizia
residenziale pubblica approvata con deliberazione di Giunta Comunale   n. 89
del 01/10/2013;
Dato atto che la Sig.ra Bianchi Klizia è assegnataria di alloggio di E.R.P.
comunale di Via Doniselli n. 3 P. 1 Int. D con potenzialità abitativa di n. 3
occupanti e che ad oggi il nucleo familiare è composto di n. 4 persone;
Comunicata alla Sig.ra Bianchi Klizia la disponibilità dell’alloggio dell’A.L.E.R.
di Pavia di Via delle Ginestre n. 3/B e che la stessa ha visionato ed accettato
con dichiarazione siglata;
Vista la normativa vigente;

     Con voti tutti favorevoli,

D E L I B E R A

Di procedere, per i motivi e ragioni in premessa specificati, all’assegnazione
dell’alloggio di E.R.P. di proprietà dell’A.L.E.R. di Pavia posto in Via delle
Ginestre n. 3/B costituito da tre vani e posto al 3° piano alla Sig.ra Bianchi
Klizia;
Di dare atto che la quantificazione del canone e il contratto saranno regolati,
per competenza, dall’Ente proprietario A.L.E.R., dal contratto di locazione che



l’Azienda medesima stipulerà, nonché dai suoi regolamenti applicabili per
quanto di competenza;
Di comunicare copia della presente alla Direzione dell’A.L.E.R. di Pavia per i
provvedimenti di competenza;

S U C C E S S I V A M E N T E

Stante la necessità e l’urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione

D E L I B E R A

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 16-09-2014 Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Piero Saino



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Massimo Bovo F.to Dott.ssa Antonia Schiapacassa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    25-09-2014     al     10-10-2014

Addì 25-09-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Schiapacassa Dott.ssa Antonia

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 25-09-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Schiapacassa Dott.ssa Antonia

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 25-09-2014 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  05-10-2014  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Schiapacassa Dott.ssa Antonia


